
Dönem : 20 Yasama Yılı: 2 

T.B.M.M. (S. Sayısı: 100) 

190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Ka­
rarnamenin Eki Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Ta­

sarısı ve Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (1/408) 

T.C. 
Başbakanlık 3.5.1996 

Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğü 
Sayı: B.02.0.KKG/196-342/1847 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
Önceki yasama döneminde hazırlanıp Başkanlığınıza sunulan ve İçtüzüğün 78 inci mad­

desi uyarınca hükümsüz sayılan ilişik listede adları belirtilen kanun tasarılarının yenilenme­
si Bakanlar Kurulunca uygun görülmüştür. 

Gereğini arz ederim. 

Mesut Yılmaz 
Başbakan 

1/735 190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Eki Cetveller­
de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı (S. Sayısı: 741) 

T.C. 
Başbakanlık 23.6.1994 

Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğü 
Sayı :B.02.0.KKGI 101-663107400 j 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 
3.1.1994 tarihinde kararlaştırılan "190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hük­
münde Kararnamenin Eki Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı" ile ge­
rekçesi ilişikte gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Prof. Dr. Tansu Çiller 

Başbakan 
GEREKÇE 

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünce 1990-1991 öğretim yılında 
yüksek öğrenime devam eden 159 801 öğrencinin harç (katkı) kredisi, 687 141 öğrencinin öğrenim 
kredisi işlemleri ile 50 il, 8 ilçedeki 106 yurt müdürlüğünde 111 091 öğrenci barındırılmakta iken; 
halen 395 428 öğrencinin harç (katkı) kredisi, 811 641 öğrencinin öğrenim kredisi işlemleri ile 59 
il, 13 ilçedeki 132 yurt müdürlüğünde 135 394 öğrencinin barınma hizmetleri mevcut kadro imkân­
ları ile yerine getirilmeye çalışılmaktadır. 
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Kurum kadrolarında 1990 yılından bu yana herhangi bir artış meydana gelmemiş olup; bunun 
yanısıra yüksek öğrenime devam eden öğrenci sayısına paralel olarak Kurumun hizmet alanı ve 
hizmet yoğunluğunda sürekli bir gelişmenin meydana geldiği; bu itibarla 5.3.1993 tarihli ve 
93/4254 sayılı Bakanlar,Kurulu Kararıyla mevcut 8 bölge müdürlüğünün 20'ye yükseltildiği, ayrı­
ca yeni yurt binalarının kiralama veya satmalma yoluyla hizmete açıldığı, özellikle Türk Cumhuri­
yetleri ve Türk Topluluklarından ülkemize gelen öğrencilerin yurtlara yerleştirilmesi ve barınma­
larının sağlanması amacıyla kadro ve dolayısıyla personel sıkıntısı çekilmesi sebepleriyle Başba­
kanlık Devlet Personel Başkanlığı ile Maliye Bakanlığının görüşlerine dayanılarak 190 SayılrGe-
nel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 6 ncı maddesine göre yeni kadro 
ihdası hakkında Kanun tasarısı hazırlanmıştır. 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Plan ve Bütçe Komisyonu 9.10.1996 
Esas No. : 1/408 
Karar No. : 48 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanarak Bakanlar Kurulunca 23.6.1994 tarihinde Türkiye Bü­
yük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan, dönemin sona ermesi nedeniyle 3.5.1996 tarihinde yeni­
lenen ve Başkanlıkça 10.5.1996 tarihinde Komisyonumuza havale edilen "190 Sayılı Genel Kadro 
ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Eki Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Da­
ir Kanun Tasarısı" Komisyonumuzun 8.10.1996 tarihinde yaptığı 2 nci Birleşimde Hükümeti tem-
silen Devlet Bakanı Işılay Saygın'ın başkanlığında Maliye Bakanlığı ile Devlet Planlama Teşkila­
tı Müsteşarlığı ve Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü temsilcilerinin de 
katılmalarıyla incelenip, görüşülmüştür. 

Bilindiği gibi, yükseköğrenim gören öğrencilere kredi vermek, yurtlar yaptırmak ve yurt işlet­
mesini sağlamak suretiyle Türk gençlerinin yükseköğrenimlerini, sosyal ve kültürel gelişmelerini 
kolaylaştırmak amacıyla 1961 yılında kurulan Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğü kadrolarında 1990 yılından bu yana herhangi bir artış meydana gelmemiştir. Buna rağ­
men, yükseköğrenime devam eden öğrenci sayısına paralel olarak Kurumun hizmet alani ve hizmet 
yoğunluğunda sürekli bir gelişme meydana gelmiş, bu itibarla 5.3.1993 tarihli ve 93/4254 sayılı 
Bakanlar Kurulu kararıyla mevcut 8 bölge müdürlüğünün sayısı 20'ye yükseltilmiştir. Ancak, ge­
rek yeni açılan bölge müdürlüklerinin hizmetlerini aksatmadan yürütebilmeleri, gerekse yeni yurt 
binalarının kiralama veya satınalma yoluyla hizmete açılması, özellikle Türk Cumhuriyetleri ve 
Türk Topluluklarından ülkemize gelen öğrencilerin yurtlara yerleştirilmesi ve barınmalarının sağ­
lanması gibi hizmetlerin yürütülebilmesi için Kurumun yeni personel ile takviyesi bir ihtiyaç olarak 
görülmektedir. 

Yukarıda özetlenen görüşler doğrultusunda hazırlanan Tasarı ile Yüksek Öğrenim Kredi ve 
Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne 60'ı merkezde, 1325'i taşrada kullanılmak üzere toplam 1385 
kadro ilavesi öngörülmektedir. 

o ' • 

Tasarının tümü üzerindeki görüşmeleri ve Hükümet adına yapıları tamamlayıcı açıklamaları 
takiben Tasarı ve gerekçesi Komisyonumuzca da benimsenerek maddelerinin görüşü!meşine geçil­
miştir. ' 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 100) 



Tasarının; 

- 1 inci maddesi; maddeye bağlı kadro cetvelinin, Kredi ve Yurtlar Kurumunun taşra teşkila­
tına ilişkin bölümünde yer alan GİH sınıfından 12 nci dereceden 98 adet şoför, YH sınıfından 12 
nci dereceden 24 adet teknisyen yardımcısı, 12 nci dereceden 24 adet hizmetli ve 12 nci dereceden 
100 adet kalorifercinin çıkarılarak, yerlerine uygulamada daha fazla fayda sağlanacağı düşüncesin­
den hareketle, GİH sınıfından 8 inci dereceden 98 adet yurt yönetim memuru, TH sınıfından 10 un­
cu dereceden 24 adet teknisyen ile YH sınıfından 12 nci dereceden 124 adet bekçi kadrosu ihuesi 
suretiyle, 

- Yürürlük ve yürütmeye ilişkin 2 ve 3 üncü maddeleri ise aynen, 

Kabul edilmiştir. 

Raporumuz, Genel Kurul'un onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur. 

Başkan 
/. Ertan Yülek 

Adana 
Sözcü 

SaitAçba 
Afyon 

Üye 

Nevfel Şahin 
Çanakkale 

Üye 
Aslan Polat 

Erzurum 
Üye 

Hüseyin Yayla 
Hatay 
Üye 

Algan Hacaloğlu 
İstanbul 

Üye ; 
Turhan Arınç 

İzmir 
(İmzada bulunamadı) 

Üye 
Zeki Ünal 

' Karaman 

(İmzada bulunamadı) 

Başkanvekili 

Nurhan Tekinel 
Kastamonu 

Üye 

Hikmet Uluğbay 
Ankara 

(İmzada bulunamadı) 
Üye 

Mustafa Yıldız 
Erzincan 

Üye 
Ergim Özdemir 

Giresun 
Üye 

Zeker iya Tem izel 
İstanbul 

Üye 

Ali Topuz 
İstanbul 

Üye 
Esat Bütün 

Kahramanmaraş 

Üye . 
Zeki Karabayır 

Kars 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı: 100) 
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Üye 

Fethi Acar 
Kastamonu 

Üye 

Mustafa Ünaldı 
Konya 

(İmzada bulunamadı) 

Üye 

Miraç Akdoğan 
Malatya 

Üye 
Musa Uzunkaya 

Samsun 
Üye 

Keınaleitin Göktaş 
Trabzon 

Üye 
Nurettin Kaldırımcı 

Kayseri 
Üye 

Mehmet Ali Yavuz 
Konya 

Üye , 

Biliekin Özdemir 
Samsun 

Üye 
Metin Gürdere 

Tokat 
Üye 

Yıldırım Aktiirk 
Uşak 

(İmzada bulunamadı) 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 100) 



HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN 

190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararnamenin Eki 
Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Tasarısı 
MADDE 1. — Yüksek Öğrenim Kredi ve 

Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünün merkez 
ve taşra teşkilatında kullanılmak üzere ekli 
listede yer alan kadrolar ihdas edilerek 190 
sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ekli 
(III) sayılı cetvelin ilgili bölümüne 
eklenmiştir. 

MADDE 2. — Bu Kanun yayımı tari­
hinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu Kanun hükümlerini 
Bakanlar Kurulu yürütür. 

Prof. Dr. T. Çiller 
Başbakan 

Devlet Bakanı ve Başb. Yrd. 
M. Karayalçın 
Devlet Bakanı 

Y. Aktuna 
Devlet Bakanı 

İ. Tez 
Devlet Bakanı 

T. Akyol 
Devlet Bakanı 

N.Kurt 
Devlet Bakanı 

C. Erhan 
Devlet Bakanı 

E. Şahin 
Devlet Bakanı 

Ş. Erdem 
Millî Savunma Bakanı 

M. Gölhan 
Dışişleri Bakanı 

H. Çetin 
Millî Eğitim Bakanı 

N. Ayaz 
Sağlık Bakanı 

M. K. Dinç 
Tarım ve Köyişleri Bakanı 

R. Şahin 
Sanayi ve Ticaret Bakanı 

M. T. Köse 
Kültür Bakanı 
D. F. Sağlar 

Orman Bakanı 
H. Ekinci 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTİĞİ METİN 

190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararnamenin Eki 
Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Tasarısı 
MADDE 1. —Tasarının 1 inci maddesi 

ekli listede yapılan değişiklikle kabul 
edilmiştir. 

MADDE2. —Tasarının 2 nci maddesi 
aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3/ — Tasarının 3 üncü maddesi 
aynen kabul edilmiştir. 

Devlet Bakanı 
N. Cevheri 

Devlet Bakanı 
A. Ş. Erek 

Devlet Bakanı 
B. S. Daçe 

Devlet Bakanı 
M. A. Yılmaz 

Devlet Bakanı 
M. Kahraman 
Devlet Bakanı 

A. Ataç 
Devlet Bakanı 

N. Tekinel 
Adalet Bakanı 

M. S. Oktay 
İçişleri Bakanı 

N. Menteşe 
Maliye Bakanı 

I.Attila 
Bay. ve İskân Bakanı 

O. Kumbaracıbaşı 
Ulaştırma Bakanı 

M. Köstepen 
Çal. ve Sos. Güv. Bakanı 

M. Moğultay 
Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı 

V. A tas oy 
Turizm Bakanı 

A. Ateş 
Çevre Bakanı 

R. Akçalı 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 100) 
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HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METNE EKLİ LİSTELER 
Kurumu : Y.Ö. Krd. ve Yrt. Kurumu Genel Müdürlüğü 
Teşkilatı: Merkez 

İhdası Uygun Görülen Kadroların 

Sınıfı 
GİH 
GÎH 
GİH 
GİH 

Kurumu 
Teşkilatı 

Smıft 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
TH 
TH 
YH 
YH 
YH 
YH 

Unvanı 
Memur 
Memur 
Daktilograf 
Şoför 
TOPLAM 

Derecesi 
9 
10 
10 
12 

Serbejst 
Kadro 
Adedj 

10 
20 
20 
10 
60 

Y.Ö. Krd. ve Yrt. Kurumu Genel Müdürlüğü 
: Taşra 

Unvanı 
Bölge Müdürü 
Bölge Müdür Yrd 
Yurt Müdürü 
Yurt Müdürü 
Yurt Müdür Yrd. 
Yurt Müdür Yrd. 
Yurt Müdür Yrd. 
Yurt Müdür Yrd. 
Şube Müdürü 
Şube Müdürü 
Kütüphaneci 
Şef 
Şef 
Şef 
Memur 
Memur 
Memur 
Anbar Memuru 

İhdası Uygun 

Derecesi 

. 

Yurt Yönetim Memuru 
Yurt Yönetim Memuru 
Daktilograf 
Veznedar 
Şoför 
Sosyal Çalışmacı 
Tabip 
Psikolog 
Diyetisyen 
Hemşire 
Mühendis 
Teknisyen 
Teknisyen Yardımcısı 
Hizmetli 
Kaloriferci 
Bekçi 
TOPLAM 

1 
1 
2 
3 
2 
3 
4 
5 
2. 
3 
6 
5 . 
6 
7 
8 
9 
10 
10 
7 
8 
10 
10 
12 
6 
6 
6 
6 
10 
6 
9 
12 
12 
12 
12 

Görülen Kadroların 
Serbest 
Kadro 
Adedi 

12 
12 
46 
17 
25 
34 
13 
54 
38 
18 
12 
12 
18 
18 
20 
40 
90 
12 

132 
100 
48 
12 
98 
21 
12 
9 
12 
12 
36 
24 
24 
24 
100 
170 

1325 

Tutulan 
Kadro 
Adedi 

Tutulan 
Kadro 
Adedi 

Toplam 
10 
20 
20 
10 
60 

Toplam 
12 
12 
46 
17 
25 
34 
13 
54 
38 
18 
12 
12 
18 
18 
20 
40 
90 
12 

132 
100 
48 
12 
98 
21 
12 
9 
12 
12 
36 
24 
24 

. 24 
100 
170 

1 325 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 100) 
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PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METNE EKLİ LİSTELER 
Kurumu : Y.Ö. Krd. ve Yrt. Kurumu Genel Müdürlüğü 
Teşkilatı: Merkez 

İhdası Uygun Görülen Kadroların 

Sınıfı 
GİH 
GIH 
GIH 
GİH 

Unvanı 
Memur 
Memur 
Daktilograf 
Şoför 
TOPLAM 

Derecesi 
9 
10 
10 
12 

Serbest 
Kadro 
Adedi 

10 
20 
20 
10 

Tutulan 
Kadro 
Adedi Toplam 

10 
20 
20 
10 

60 
Kurumu : Y.Ö. Krd. ve Yrt. Kurumu Genel Müdürlüğü 
Teşkilatı: Taşra 

İhdası Uygun Görülen Kadroların 

60 

Sınıfı 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
GİH 
SH 
SH 
SH 
SH 
SH 
TH 
TH 
YH . 
YH 

Unvanı Derecesi 
Bölge Müdürü 
Bölge Müdür Yrd. 
Yurt Müdürü 
Yurt Müdürü 
Yurt Müdür Yrd. 
Yurt Müdür Yrd. 
Yurt Müdür Yrd. 
Yurt Müdür Yrd. 
Şube Müdürü 
Şube Müdürü 
Kütüphaneci 
Şef 
Şef 
Şef 
Memur 
Memur 
Memur 
Anbar Memuru 
Yurt Yönetim Memuru 
Yurt Yönetim Memuru 
Daktilograf 
Veznedar 
Sosyal Çalışmacı 

. Tabip 
Psikolog 
Diyetisyen 
Hemşire 
Mühendis 
Teknisyen 
Teknisyen 
Bekçi 
TOPLAM 

1 
1 
2 
3 
2 
3 
4 

• 5 
2 
3 
6 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
10 
7 
8 
10 
10 
6 
6 
6 
6 
10 
6 
9 
10 
12 

T - r • -

Serbest 
Kadro 
Adedi 

12 
12 
46 
17 
25 
34 
13 
54 
38 
18 
12 
12 
18 
18 
20 
40 
90 
12 

132 
198 
48 
12 
21 
12 
9 
12 
12 
36 
24 

. 2 4 
294 

1325 

Tutulan 
Kadro 
Adedj Toplam 

12 
12 
46 
17 
25 
34 
13 
54 
38 
18 
12 
12 
18 
18 
20 
40 
90 
12 
132 
198 
48 
12 
21 
12 
9 
12 
12 
36 
24 
24 

294 
1325 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 100) 




